



B a a g ø e | S c h o u

statsautoriseret revisionsaktieselskab

Holdingselskabet af 10/6 1991 ApS

c/o J. Krebs & Co. A/S, Industrivej 1-3, 3320 Skævinge

CVR-nr. 16 08 36 07

Årsrapport

2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. maj 2019.

Eskil Nielsen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14



Selskabsoplysninger

Selskabet	Holdingselskabet af 10/6 1991 ApS c/o J. Krebs & Co. A/S Industrivej 1-3 3320 Skævinge
	CVR-nr.: 16 08 36 07 Hjemsted: Hillerød Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Bengt A. Bay
Revision	Baagøe Schou statsautoriseret revisionsaktieselskab Fiolstræde 44, 3. th. 1171 København K
Tilknyttet virksomhed	J. Krebs & Co. A/S, Hillerød



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er udlejning af fast ejendom, investering i værdipapirer samt besiddelse af kapitalandel i tilknyttet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 477 t.kr. mod -233 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 t.kr.
Nettoomsætning	935.999	937
Andre eksterne omkostninger	-19.280	-35
Omkostninger vedrørende ejendomme	-160.625	-248
Bruttoresultat	756.094	654
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-108.000	-108
Resultat før finansielle poster	648.094	546
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	234.073	-391
1 Øvrige finansielle omkostninger	-337.345	-343
Resultat før skat	544.822	-188
2 Skat af årets resultat	-67.866	-45
Årets resultat	476.956	-233
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	234.073	-391
Overføres til overført resultat	242.883	158
Disponeret i alt	476.956	-233



Balance 31. december

Aktiver		2018	2017
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver			
3	Grunde og bygninger	5.184.000	5.292
	Materielle anlægsaktiver i alt	5.184.000	5.292
4	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	12.646.309	12.412
	Finansielle anlægsaktiver i alt	12.646.309	12.412
	Anlægsaktiver i alt	17.830.309	17.704
Omsætningsaktiver			
	Likvide beholdninger	547.180	550
	Omsætningsaktiver i alt	547.180	550
	Aktiver i alt	18.377.489	18.254



Balance 31. december

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 t.kr.	
Passiver			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	340.000	340
5	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.745.193	2.511
6	Overført resultat	6.211.912	5.969
	Egenkapital i alt	9.297.105	8.820
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	682.000	687
	Hensatte forpligtelser i alt	682.000	687
Gældsforpligtelser			
7	Gæld til realkreditinstitutter	1.716.217	2.019
8	Deposita	468.000	468
9	Anden gæld	3.031.152	2.944
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	5.215.369	5.431
	Gældsforpligtelser	306.300	306
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	137.913	138
	Gæld til tilknyttede virksomheder	2.035.620	2.193
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	72.866	49
	Anden gæld	630.316	630
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.183.015	3.316
	Gældsforpligtelser i alt	8.398.384	8.747
	Passiver i alt	18.377.489	18.254
10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
11 Eventualposter			



Noter

	2018 kr.	2017 t.kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	105.755	78
Andre finansielle omkostninger	231.590	265
	337.345	343
2. Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	72.866	49
Årets regulering af udskudt skat	-5.000	-4
	67.866	45
	31/12 2018 kr.	31/12 2017 t.kr.
3. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2018	12.276.295	12.276
Kostpris 31. december 2018	12.276.295	12.276
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	-6.984.295	-6.876
Årets af- og nedskrivninger	-108.000	-108
Af- og nedskrivninger 31. december 2018	-7.092.295	-6.984
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	5.184.000	5.292



Noter

	31/12 2018 kr.	31/12 2017 t.kr.
4. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. januar 2018	9.901.116	9.901
Kostpris 31. december 2018	9.901.116	9.901
Opskrivninger 1. januar 2018	2.511.120	2.902
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	234.073	-391
Opskrivninger 31. december 2018	2.745.193	2.511
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	12.646.309	12.412
5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2018	2.511.120	2.902
Resultatandel	234.073	-391
	2.745.193	2.511
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2018	5.969.029	5.811
Årets overførte overskud eller underskud	242.883	158
	6.211.912	5.969
7. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	2.022.517	2.325
Heraf forfalder inden for 1 år	-306.300	-306
	1.716.217	2.019
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	434.000	740



Noter

	31/12 2018 kr.	31/12 2017 t.kr.
8. Deposita		
Deposita i alt	468.000	468
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
Deposita i alt	<u>468.000</u>	<u>468</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>468.000</u>	<u>468</u>
9. Anden gæld		
Anden gæld i alt	3.541.152	3.454
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-510.000</u>	<u>-510</u>
Anden gæld i alt	<u>3.031.152</u>	<u>2.944</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>
10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 2.023 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2018 udgør 5.184 t.kr.		
Til sikkerhed for anden langfristet gæld, 1.010 t.kr., er der udstedt ejerpantebrev på nom. 3.300 t.kr. Ejerpantebrevet giver pant i ovenstående grunde og bygninger.		
11. Eventualposter		
Sambeskatning		
Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Bengt Axel Bay (CPR valideret)

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-255488859057

IP: 217.74.xxx.xxx

2019-05-22 13:58:42Z

NEM ID 

Bent Pallesen (CVR valideret)

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:21148148-RID:1111162090734

IP: 217.74.xxx.xxx

2019-05-22 18:14:40Z

NEM ID 

Eskil Morten Risby Nielsen (CPR valideret)

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-294770051764

IP: 176.21.xxx.xxx

2019-05-27 15:09:50Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 65PZT-GV6MI-UJZET-Z7SXP-FG1C5-PMUVC

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>